

HOSPITAL REGIONAL JUAN PABLO PINA
OFERTA ECONOMICA

No. EXPEDIENTE
HRJPP-CCC-CD-2020-0573

28/12/2020

Nombre del Oferente: LA CASA DE LA PAPELERIA

Item No.	Descripcion	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS	Otros Impuestos	Precio Unit.
1	FARDOS ENVASES SANCOCHO PLASTIFAR	FARDO	8	475.00			3,800.00
2	CAJA DE VASOS #7 TERMO ENVASES	CAJA	1	2,100.00			2,100.00
3	FARDOS DE CUCHARAS	FARDO	1	950.00			950.00
4	FARDOS DE TENEDOR	FARDO	2	950.00			1,900.00
5	FARDOS BANDEJA PEQUEÑA	FARDO	3	1,300.00			3,900.00
6	FARDOS BANDEJAS CON DIVISION	FARDO	5	1,050.00			5,250.00
7	VASO #4	FUNDA	6	99.00			594.00
8	TAPA #4	FUNDA	12	99.00			1,188.00

VALOR TOTAL DE LA OFERTA: RD\$ 23,224.76

Valor total de la oferta en letras: VEINTE Y TRES MIL DOSCIENTO VEITE Y CUATRO PESOS CON CON 76/100

nombre y apellido.....en calidad dedebidamente autorizado para actuar en
nombre y representación de (LA CASA DE LA PAPELERIA)

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 - Expediente de Compras
Copia 1 - Agregar Destino

